PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX461 - DX4 hi-vis vinter

jakke

Kollektion: DX4

Artikler: High Visibility

Skal Metervare: 100% polyester
stretch 2 lag, 150D PU overfgrings
membran 140g

Metervare for: 100% polyester
stretch 75D Pongee 80g
Metervare "for": InsulatexPro:
100% polyester 160g

Produkt information

Frisk, dynamisk design kombineret med
overlegen elastisk andbart stof ger dette til den
mest gnskede hi-vis vinterjakke pa markedet.
Masse af innovative funktioner, herunder hi-vis
Tex Pro reflekterende tape, Texpel splash
vandteet finish, berstet mikrofleece krave og
ergonomisk formede eermer. Den overlegne
'InsulatexPro' isolering giver perfekt varme
uden at tilfgje ekstra ungdvendig veegt. Denne
jakke far brugeren til at se godt ud, samtidig
med at den er sikker og behagelig, uanset hvad
opgaven er.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)

EN 343 klasse 4:1 X (WP 20,000MM, MVP
5,000g/m2/24hrs)
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PORTWEST

DX4

Stretch dine greenser med Portwests mest
dynamiske arbejdstgj kollektion til dato. Denne
moderne kollektion kombinerer alle de tekniske
funktioner, der kreeves af moderne arbejdstgj,
med mange detaljer for at sikre, at brugeren
opnar maksimal funktion og look. DX4™
sortimentet kombinerer hgjtydende stretch
metervarer med robuste Oxford paneler for at
give uovertruffen beveegelighed og hgj
fleksibilitet. Serien afspejler nyt design, som
giver mulighed for direkte brug fra arbejde til
fritid.

High Visibility
Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores High-Visibility bekleedning er
ideelt for dem, der ikke vil g& pa& kompromis
med stil, komfort, beskyttelse og performance.

Features

. Super vandteet og andbart stof med
mekaniske stretch enskaber

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler veek
fra stofoverfladen

- InsulatexPro foring giver overlegen varme
uden at tilfgje ungdvendig veegt

- Indvendig lommer for sikker opbevaring

- Ingen skuldersemme for maksimal vandteet
beskyttelse

. Indvendig stormflap i halsdbning
- Formede indleeg for design

- Justerbar med sngretraek

- Aftagelig ID-lomme

- Indvendig brystlomme

. Fleece foret krave for at holde pa varmen
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Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/21935-02/E00-00

(Notified Body No.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert Nr: AB0321/22234-01/E00-00

(Notified Body No.: AB: 0321)
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
DX4610BRS
DX4610BRM
DX4610BRL
DX4610BRXL
DX4610BRXXL
DX4610BRXXXL

DX4610BR4XL

Weight(Kg)
1.1500
1.2500
1.3500
1.4500
1.5500
1.6500
1.7500

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

Cubic(m?)
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104
0.1104

EAN13

5036108358403
5036108358397
5036108358380
5036108358410
5036108358427
5036108358434
5036108367894

DUN14

15036108846990
15036108846983
15036108846976
15036108847003
15036108847010
15036108847027
15036108856913
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